Prestação de sewiços de qualificação e treinamento por meio do ourso específico nova

lei áe Iicitação oficinas express, para servidores públiccs do Municlpio de capela do Alto Alegre

- BA.
Fundamentação Legal: Aí.74 lnciso Ill daLein" 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).

Data da Assinatura: 04 de Março de 2024.

Vigência: 03 de Abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRÉ'BA

contrâtante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGR'E' pessoa jurídica de direito público

intemo, cNpJ sob o

[...]

prestação de serviços àe qualificaçâo e_treinamento por meio do curso específico nova lei de licitação oficinas

ffiess, para seruidores púúücos dô Município de Capela do Âlto Alegre - BA'

'"r Fundamentação Legal: Art. 74 Inciso III daLeín'14'13312021'
\-z 1r"1or 6o ao 

'trâto: 
RS 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)'

Dâtâ dâ Assitratura: M de Março de 2024'

Vigência: 03 de Maio de 2024.

MUNICIPIO

-

RESUMO DO CONTRATO N' 029/2024 2

praça Jsaquim Maúado, No 170, 1o AndaF conto, cepr 4464S000, Fon€|/lhx (76) 3690-2222. E mail:prsfeituradecap6la@yahoo com